
 

 

Halssilan asukasyhdistys ry   Jyväskylä    www.suurhalssila.fi 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 

 

Yleistä 

Vuosi 2010 oli Halssilan asukasyhdistyksen 20. toimintavuosi. Yhdistys on perustettu 1991. 

 

Hallinto 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 11.4.2010, puheenjohtajana toimi Jalmari Björn. 

Kokousesitelmän piti kirjailija Keijo Siekkinen. 

Syyskokous pidettiin 15.12.2010, puheenjohtajana toimi Meri Lumela. Kokousesitelmän piti 

kirjastotoimenjohtaja Johanna Vesterinen. 

Halssilan asukasyhdistys ry:n hallitus kokoontui kahdeksan kertaa. Työryhmiin valitut henkilöt 

kokoontuivat aihekohtaisesti useamminkin mutta ilman pöytäkirjamerkintöjä. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: 

Juha Sirkka, puheenjohtaja 8 krt 

Marita Halinen, varapuheenjohtaja 7 krt 

Pasi Jalonen, taloudenhoitaja 4 krt 

Ari Koponen, sihteeri  8 krt 

Tanja Oksa             7 krt 

Elina Wuethrich     7 krt 

Anne Ojanen   3 krt 

 

Hallituksen varajäsenet: 

Anna Jalonen   5 krt 

Matthew Wuethrich  4 krt 

Pirkko Vuorinen  5 krt 

Eeva Saharinen  5 krt 

Ritva Koponen  1 krt 

Hilkka Illman  1 krt 

 

Hallituksen jäsen Tanja Oksa on ollut myös JAPA ry:n hallituksen jäsen vuonna 2010. 

 

http://www.suurhalssila.fi/


Talous 

Yhdistyksen varainhankinnan kulmakivi on edelleen lehden mainosmyynti, josta on vastannut 

Marita Halinen. Kotisivun mainosmyynti käynnistettiin vuonna 2010.  Jäsenmaksutuotto ja 

kirjamyynti  nousivat ilahduttavasti, varmaankin onnistuneiden tapahtumiemme, kirjasto-

kampanjan tuoman julkisuuden ja kotisivumme johdosta. Taloudenhoitajana toimi Pasi 

Jalonen. 

Tilinpäätös osoittaa 185,92€ ylijäämää ja tase on 8689,32€.  

 

Tiedotus 

Yhdistyksen virallinen tiedotuslehti, Suur-Halssilan lehti, toimitettiin neljä kertaa vuoden 2010 

aikana. Lehtien mainostulot kattoivat painatus- sekä jakelukustannukset. Lehdet ovat olleet 

luettavissa myös ”näköislehtinä” yhdistyksen kotisivuilla osoitteessa www.suurhalssila.fi. 

Lehden päätoimittaja oli Ari Koponen, työryhmän kuuluivat myös Marita Halinen, Anna Jalonen 

ja Tanja Oksa 

Halssilan asukasyhdistyksen kotisivut, www.suurhalssila.fi täytti vuoden syyskuussa 2010. 

Vierailijoita sivustolla oli mittausjakson aikana yli 22000 kpl ja sivulatauksia tehtiin yli 65000 kpl. 

Sivustolla uutisoitiin tapahtumistamme ja muista Halssilaa koskettavista asioista. Sivustolla on 

myös laaja kuva-albumi jota täydennetään jatkuvasti. Kotisivujen vastaavana toimi Juha Sirkka, 

työryhmään kuuluivat myös Pasi Jalonen, Matthew Wuethrich ja Ari Koponen. 

 

Vaikuttaminen 

Asukasyhdistyksen ”Pro Halssilan kirjasto” adressi jätettiin 19.10.2010 kulttuurilautakunnalle. 

Halssilan kirjastoa ja muita Jyväskylän pienkirjastoja puolustavaan adressiin kerättiin kesän 

aikana 1703 allekirjoitusta. Ensimmäisinä allekirjoittajina yhdistyksemme lisäksi olivat Keski-

Suomen kirjailijat ry sekä kirjailijat Sofi Oksanen ja Keijo Siekkinen. Syksyllä kaupungin 

luottamuselimet päättivät yksimielisesti luopua pienkirjastojen vähentämisestä ja korottivat 

kaupunginjohtajan esittämää määrärahaa. Kuitenkin kirjastotoimen kokonaisuus joutuu 

etsimään lisää säästökohteita lähivuosina ja tekemään muutoksia tiloissa. 

Jyväskylän kaupungille kirjelmöitiin Halssilan liikuntapuiston läheisistä kävelyreiteistä ja niiden 

kunnossapidosta. 

 

Tapahtumat 

Tapahtumatyöryhmän vetäjänä toimi Elina Wuethrich, jäseninä olivat Anne Ojanen, Anna 

Jalonen, Eeva Saharinen, Matthew Wuethrich ja Tanja Oksa  

Halssilan yhteiset siivoustalkoot pidettiin 4.5.2010 ja tapahtuma keräsi n. 600 talkoolaista 

Halssilan kaduille ja kujille. Asukasyhdistys huolehti talkooväen muonituksesta yhdessä 

Halssilan koulun tuki ry:n kanssa makkara-, mehu- ja kahvitarjoilun muodossa. 

Lastentarvike kirppis järjestettiin 19.5.2010 Ilvespuistossa ja Huraa-tapahtuman yhteydessä. 

Myyjiä oli kummallakin kerralla parikymmentä ja osanottajia runsaasti. 
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Telkänpesän ulkoilupäivää tuettiin osallistumalla muonituskustannuksiin. 

Keskustelua lapsiperheiden arjesta -tapahtumia oltiin mukana järjestämässä halssilalaisille 

vanhemmille. Eri iltoina käsiteltiin lapsiperheen arjen haasteita. Tapaamiset olivat 

maksuttomia ja niiden suunnittelusta ja toteutuksesta vastasivat yhteistyössä Halssilan 

asukasyhdistys, päiväkoti, koulu, kirjasto, neuvola ja seurakunta. 

Asukasyhdistyksen aloitteesta käynnistettiin myös iltaperhekerhotoiminta pikkulasten 

vanhemmille kerran kuussa. Tapaamispaikkana on Ilvespuiston kerhotila ja osanottajia on ollut 

mukavasti. 

Halssila Huraa! tapahtuma vietettiin 29.8.2010 jo kolmatta kertaa. Tapahtuma kokosi n.750 

osallistujaa Halssilan koulun pihapiiriin. Sen myötä koulun piha täyttyi iloisesta markkina-

tunnelmasta. Ohjelmassa oli mm. arpajaiset, torvisoittoa ja menevää musiikkia. Yhdistyksen 

tilaaman graffititaulun maalasivat Mauno Leppänen ja Jerri Virtanen. Halssilassa toimiva 

urheiluseura Jyväskylän Nousu haastoi tapahtumaväen leikkimieliseen kisailuun jalkapallossa. 

Tekevän pukuvuokraamo Satumaa järjesti lapsille pientä puuhasteltavaa ja esitteli samalla 

toimintaansa. Lisäksi lapset pääsivät mukaan seikkailuun Peukkulan sympaattisten hahmojen 

kanssa. Paikalla oli myös moottoripyöräpoliisi ja paloauto miehistöineen. Viimevuotiseen 

tapaan oli perheen pienimmille luvassa oma Huraa-ilmapallo. Tällä kerta yhteistyökumppa-

neinamme olivat myös Keski-Suomen Energiatoimisto ja Caring Hands –järjestö. Koulun 

pihapiirissä pyöri koko tapahtuman ajan kirpputori, jonne kaikki olivat tervetulleita myymään 

tai tekemään löytöjä. Talkoovoimin järjestettävä Halssila Huraa! oli ennen muuta kaikille 

halssilalaisille tarkoitettu loppukesän juhla. Ja mitäpä olisi juhla ollut ilman herkkuja? 

Buffetissa paistui vohvelit, joille kyytipojaksi on saatavilla simaa ja muita virvokkeita pientä 

maksua vastaan. Arpoja ja Huraa-paitoja myytiin runsaasti. 

Kulttuurikävelyitä pidettiin alkukesän aikana kolme kertaa. Suunnittelutyöryhmän vetäjänä 

toimi Anna Jalonen, joka myös kirjoitti reittiselostukset, jotka ovat luettavissa myös 

nettisivullamme. Tapahtumat olivat maksuttomia. 

 Ensimmäinen kävely järjestettiin torstaina 3.6.2010 klo 18.30. Kokoontuminen 

oli Halssilan Siwan edessä ja aiheena tutustuminen Ilveskujan ja Halssilanrinteen 

välisen alueen kujiin sekä rantamaisemaan. Oppaana toimi Raija Kinnunen ja 

osallistujia oli n. 100 henkilöä. 

Toinen kävely järjestettiin torstaina 10.6. klo 18.30 ja kokoontuminen oli Kivistön 

työväentalon pihassa. Aiheena  oli  tutustuminen suojelukaava-alueeseen, 

kivilouhokseen ja kasarmimaisemiin. Oppaana toimi Marita Halinen ja osallistujia 

oli n. 70 henkilöä. 

Kolmas kävely toteutettiin torstaina 17.6. klo 18.30 ja kokoontuminen oli vanhan 

Tourulan koulun pihassa. Kävelyllä tutustuttiin Tuohimutkan alueeseen sekä 

Aholaidan rantamaisemaan. Oppaana toimi Pirkko Vuorinen ja osallistujia oli n. 50 

henkilöä. 

 

Kiitokset 

Halssilan Asukasyhdistys ry kiittää kaikkia vuoden 2010 aikana toimintaan ja tapahtumiin 

osallistuneita henkilöitä sekä toimintaamme tukeneita yrityksiä sekä yhteistyökumppaneita. 


